
ФОРСАЖ

S P E C I A L 
K A I F

C L A S S I C

K A I F 
T I M E

Тот самый KAIF
Грейпфрутовый
Гранат
Абонент недоступен
Двойной ананас  
Помело
Дыня
Арбуз

WTO TOBACCO
Bonche
Trofimoff's

Ночной KAIF 
Дымная роза
Двойной тропический
Фруктовый
Жизнь в KAIF
Источник кайфа

по предзаказу

2700
3400
4200
4800
5700
6100
8200
9600

800
600
400

9800
7700

11600
13500
18800
35000

Кальян — это приятный способ расслабления. 
Правильное его использование предоставит массу 
удовольствия с внесением восточной пикантности. 
Кальянный мастер соориентирует вас о вкусе, 
насыщенности и крепости, а также о примерном 
времени курения.


